
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 05/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ERIKA DAS GRAÇAS FIGUEIREDO

Data de Publicação: 29/08/2023 13:58:39

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ERIKA DAS GRAÇAS FIGUEIREDO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANEIL VIEIRA GABRIEL LOUREIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ROSIMEIRE DIAS BEZERRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TATIANE FERREIRA DE RESENDE

TOTAL DO PROCESSO:   400.900,00

Item: 1

Descrição: VEÍCULO, TIPO Furgão original de fábrica, na cor branca; zero KM; ano modelo mínimo 2023/2023; 
combustível diesel; tração dianteira ou traseira; 4 cilindros; potência de no mínimo 140 cv; torque mínimo de 40 kgfm 
com ar condicionado; rádio, com entrada USB original de fábrica; airbag simples; apoios de cabeça nos bancos 
dianteiros; vidros elétricos; travas elétricas; cinto de segurança para motorista e passageiros; tacógrafo digital; chave 
codificadora; direção hidráulica; mínimo de 6 marchas a frente e 1 a ré; pneus radiais sem câmara; freio a disco nas 4 
rodas; sistema de freios com ABS; tanque de combustível de no mínimo 71 litros; estribo na porta lateral para facilitar 
embarque e desembarque dos passageiros; jogo completo de tapetes. Garantia mínima de 12 meses sem limite de 
quilometragem.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 421.066,66

Unidade: UN

Total Item: 400.900,00

Marca: MERCEDES Modelo: SPRINTER 417

Valor Unit.: 400.900,00

Quant.: 1 Total: 400.900,00LOTE 1 Num: 141 Lance: 400.900,00

LIZAR SERVICOS EIRELI 30.536.715/0001-24 400.900,00

1 de 1Gerado em: 11/09/2023 09:18:44

CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG


